令和２年（２０２０年）４月８日

合志市立小・中学校保護者 様

                        合志市教育長 中島 栄治

２学期制の試行について（お知らせ）

 このことについて、昨年度、学期制検討アンケートなどご協力いただきありがとうご

ざいました。昨年度末の「学期制検討の保護者アンケート結果及び試行について」（令和

２年２月７日）及び「広報こうし」（３月）でお知らせしたとおり、今年度から２学期制

の試行を行います。

 つきましては、令和２年度の予定は下記のとおりとなりますのでご確認をお願いしま

す。詳細な行事予定は各学校から配付します。

 なお、今後、感染症拡大防止等に伴い、今年度の予定が変更となる場合は、その都度

お知らせすることを申し添えます。

記

前

期

学年始休業（春休み） 令和２年 ４月 １日（水）～ ４月 ７日（火）

始業式 令和２年 ４月 ８日（水）

（前期前半終了） 令和２年 ７月２２日（水）

夏季休業(夏休み) 令和２年 ７月２３日（木）～ ８月２７日（木）

（前期後半開始) 令和２年 ８月２８日（金）

終業式 令和２年１０月 ９日（金）

秋季休業（秋休み） 令和２年１０月１０日（土）～１０月１４日（水）

前期授業日数（１０１日）

後

期

始業式 令和２年１０月１５日（木）

（後期前半終了） 令和２年１２月２４日（木）

冬季休業（冬休み） 令和２年１２月２５日（金）～令和３年１月６日（水）

（後期後半開始） 令和３年 １月 ７日（木）

修了式 令和３年 ３月２４日（水）

学年末休業（春休み） 令和３年 ３月２５日（木）～ ３月３１日（水）

後期授業日数（１０１日）

学校教育課 ＴＥＬ：２４８－２３６６